2、项目名称：河北省南水北调配套工程邢清干渠工程管道制造第五标段

3、 项目内容： 线路中线水平投影长度为单管22.211km， 标段桩号62+333， 标段终点桩号84+554，为

PCCP管径2000mm单管布置。 标段主要工作内容为DN2000mmPCCP管材（含标准管、短管、承插口、胶圈

等）的设计、检测、制造、运输等。

4、中标金额：97805968.00元

5、计划供货日期：计划2013年4月份开始供货。

6、公司与业主方不存在任何关联关系

二、中标事项对公司业绩的影响

中标金额人民币玖仟柒佰捌拾万零伍仟玖佰陆拾捌元整（￥97805968.00元），约占公司2012年度经审

计营业收入的15.91%，本项目的履行对本公司2013年营业收入和营业利润产生影响。

三、风险提示

根据中标通知书上提示，公司须在接到中标通知书后的7日内到河北省邢台市钢铁北路552号科技楼8

楼办理并签订合同、履约保函等有关事宜。 截止本公告日公司尚未与该项目业主方正式签订合同，敬请投

资者注意投资风险。 具体内容待签订合同后，另行公告。

特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司

董事会

二零一三年四月八日

证券代码：002671� � � � �证券简称：龙泉股份 公告编号：2013-025